1

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы
муниципального района от 18.09.2013 № 229-РД
Принято Думой Батецкого муниципального 27 декабря 2016 года
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Батецкого муниципального района от 18.09.2013 №229-РД «Об утверждении коэффициентов для определения размера арендной платы на земельные участки, находящихся в муниципальной собственности района» следующие изменения:
1.1. Добавить:
1.1.1. в заголовке к тексту слова «или государственная собственность на которые не разграничена»;
1.1.2.  в пункте 1 решения после слов «муниципальной собственности» слова «или государственная собственность на которые не разграничена»;
2. Опубликовать решение в муниципальной газете "Батецкий вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2017 года.

	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                     В.Н. Бабаркина

п.Батецкий

28 декабря 2016 года

№105-РД

PAGE